
Reģistrācijas process 
Soli pa solim



Profila izveide 

Lai pieteiktu savu dalību maratonam, ir 
nepieciešams izveidot savu profilu.

Ja profils ir jau no iepriekšējiem gadiem, to var 
droši turpināt izmantot un izlaist šo soli. 

https://rimirigamarathon.com/lv/registracija/ 

Solis nr. 1

https://rimirigamarathon.com/lv/registracija/


Reģistrācija skrējienam

Profila izveide negarantē dalību 
skrējienā, tāpēc nepieciešams 
sevi reģistrēt savai izvēlētajai 
distancei. 

Lai to izdarītu, jāspiež poga 
«Jauns dalībnieks».

Solis nr. 2



Reģistrācijas dati 

Aizpilda visus nepieciešamos laukus, 
norādot korektu informāciju. 

Komandas nosaukumam ir jābūt 
identiskam visiem komandas dalībniekiem. 

E-pasta lauks ir īpaši svarīgs, jo pēc tam uz 
to tiks sūtīts reģistrācijas apstiprinājuma 
e-pasts.

Solis nr. 3



Papildu iespējas

Ja vēlaties, ka starta numuri 
tiek piegādāti birojā, jāveic 
atzīme «Komandu numuru 
piegāde birojā».

Ja nevēlaties, tad katram 
individuāli būs jāsaņem starta 
numurs EXPO, neveicot nekādu 
atzīmi. 

Solis nr. 4



Kods

Neko neievada un spiež pogu 
«Tālāk». 

Solis nr. 5



Datu saglabāšana

Apstiprina iepazīšanos ar 
pasākuma nolikumu, privātuma 
politiku. 

Pieteikšanās jaunumiem pēc 
izvēles. 

Solis nr. 6



Citu dalībnieku 
reģistrācija vai 
reģistrācijas noslēgums

Spiežot «Jauns dalībnieks» 
varēsiet ievadīt vēl dalībniekus. 
Tiklīdz visi ir ievadīti, spiež 
pogu «Reģistrēt/Maksāt».

Solis nr. 7



Maksājuma metode

Izvēlas «Rēķins» un ievada 
uzņēmuma rekvizītus un spiež pogu 
«Maksāt». 

Solis nr. 8



Jautājumu gadījumā 
rakstīt uz 
marathon@necom.lv 

mailto:marathon@necom.lv

	1. slaids
	2. slaids
	3. slaids
	4. slaids
	5. slaids
	8. slaids
	9. slaids
	10. slaids
	12. slaids
	14. slaids

